
Uchwała Nr 28/III/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b tiret pierwsze 
i drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U 
z 2024 r. poz. 799)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przewodniczącym Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym 

Ośrodku Medycyny Pracy zostaje Pan Cezary Błach, jako osoba wyznaczona 

przez Starostę Skarżyskiego.

2. Członkami Rady Społecznej wybranymi przez Radę Powiatu Skarżyskiego 

zostają niżej wymienione osoby:

a) Pan Tadeusz Bałchanowski,

b) Pan Bartosz Bętkowski,

c) Pani Magdalena Wilk,

d) Pan Roman Wojcieszek.

§ 2 .

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Międzyzakładowym Ośrodku 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, ul. Ekonomii 4, w następującym 

składzie osobowym:

1. Przewodniczący- Cezary Błach

2. Członkowie:

a) Radosław Jaszczyk - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

b) Ewa Mikołajczyk - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek 

i Położnych,

c) Tadeusz Bałchanowski,

d) Bartosz Bętkowski,

e) Magdalena Wilk,

f) Roman Wojcieszek.



§ 3.
Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 03.07.2024 r., godz. 800.

§ 4.
Kadencja Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej upływa z dniem zakończenia VII 

kadencji Rady Powiatu Skarżyskiego.

• >

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 

Rady Powiati  ̂Skarżyskiego



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej, w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada 

społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego 
jednostkę leczniczą oraz organem doradczym jego kierownika.

Na podstawie art. 48 ust. 5 w/w ustawy, radę społeczną powołuje, odwołuje 

oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie organ, który utworzył podmiot leczniczy. 

Powiat Skarżyski jest podmiotem tworzącym Międzyzakładowy Ośrodek 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

Przewodniczącym rady społecznej działającej przy podmiocie leczniczym 

w myśl art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy o działalności leczniczej jest starosta lub 

osoba przez niego wyznaczona. Starosta Skarżyski wyznaczył Pana Cezarego 

Błacha jako swojego przedstawiciela do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady 

Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy 

w Skarżysku-Kamiennej.

Biorąc pod uwagę fakt, iż z upływem VI kadencji Rady Powiatu Skarżyskiego 

(2018-2024) zakończyła się kadencja Rady Społecznej działającej przy MOMP, 

podjęcie niniejszej uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy MOMP 

w Skarżysku-Kamiennej na kolejną kadencję jest zasadne.


